50.684.889/0002-22 – IE: 19.769.936-7, estabelecida na cidade de Sussuapara - PI, à Av. Senador 

Helvídio Nunes, n° 5404/A, Conduru, Picos – PI, CEP: 64.608-330 - E-mail: 

firmeparabrisas@gmail.com - Fone: (89) 98149-0102 / 98136-0303, com o valor de R$ 154.856,00 

(cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais), data da assinatura: 

25/11/2025, fim da vigência: 25/11/2026, Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do 

tipo menor preço valor por lote. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, 

Bárbara Gomes Santos Freire – Representante da Empresa.